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1.3.2.- DADES PER DEPARTAMENTS 
 

  Sol·licituds Inscrits  Certificats No Certificats Baixes En llista 
d'espera 

No 
presentats 

DEPARTAMENT 
2013-

14 
2012-

13 
2013-

14 
2012-

13 
2013-

14 
2012-

13 
2013-

14 
2012-

13 
2013-

14 
2012-

13 
2013-

14 
2012-

13 
2013-

14 
2012-

13 
Arquitectura i Enginyeria de la 
Construcció  

24 30 17 18 17 16 0 2 2 5 0 3 5 2 

Arquitectura i Tecnologia de 
Computadors 

28 21 18 15 16 13 2 2 2 1 4 2 2 1 

Biologia  135 122 77 74 70 65 7 9 25 20 8 10 18 9 
Ciències Ambientals  61 87 38 49 31 45 7 4 8 16 4 11 4 7 
Ciències Mèdiques  118 108 86 70 83 68 3 2 13 9 5 9 11 18 
Didàctiques Específiques  72 53 60 33 58 29 2 4 5 9 0 2 5 5 
Dret Privat  29 30 13 22 11 22 2 0 8 6 0 0 6 2 
Dret Públic  55 40 38 26 32 23 6 3 7 5 0 2 4 4 
Economia  59 88 38 70 34 69 4 1 9 8 2 3 6 6 
Empresa  23 25 23 19 23 19 0 0 0 0 0 2 0 4 
Enginyeria Elèctrica, Electrònica i 
Automàtica 

20 27 15 13 14 1 1 2 2 7 1 3 1 2 

Enginyeria Mecànica i de la Construcció 
Industrial  

38 48 21 30 16 24 5 6 4 8 0 1 8 3 

Enginyeria Química, Agrària i Tecnologia 
Agroalimentària  

66 88 50 49 46 38 4 11 7 13 2 6 3 9 

Escola adscrita 12 0 7 0 7 0 0  5  0  0  
Escola de doctorat 56 0 30 0 22 0 8  8  1  9  
Filologia i Comunicació 45 77 31 47 28 42 3 5 4 13 1 2 6 10 
Filosofia 2 11 2 7 2 6 0 1 0 0 0 0 0 3 
Física  36 46 23 35 18 33 5 2 6 3 0 4 2 2 
Geografia 59 44 31 24 22 20 9 4 5 7 1 2 13 7 
Història i Història de l’Art 35 58 22 36 19 31 3 5 3 5 2 2 5 10 
Infermeria  105 176 67 103 61 85 6 18 15 13 2 16 15 26 
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Sol·licituds 

Inscrits Certificats No Certificats 
  

Baixes En llista 
d'espera 

No 
presentats 

Informàtica, Matemàtica Aplicada i Estadí. 43 52 31 37 27 32 4 5 4 4 0 2 4 4 

Organització, Gestió Empresarial i Disseny 
de Producte 

49 70 24 34 18 26 6 8 12 11 1 6 6 11 

Pedagogia  64 96 39 73 36 70 3 3 13 11 0 1 9 8 

Psicologia  86 148 56 96 46 89 10 7 11 26 2 4 7 15 

Química  86 115 56 79 45 73 11 6 9 13 6 8 4 9 

Altres procedències 270 716 247 649 244 588 3 6 5 29 0 4 15 88 
TOTAL 1.676 2.376 1.160 1.708 1.046 1.537 114 116 192 242 42 105 168 265 
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 Sol·licituds %  

DEPARTAMENT 2013-14 2012-13 2013-14 2012-13 

Arquitectura i Enginyeria de la Construcció  24 30 1,43% 1,26% 

Arquitectura i Tecnologia de Computadors 28 21 1,67% 0,88% 

Biologia  135 122 8,05% 5,13% 

Ciències Ambientals  61 87 3,64% 3,66% 

Ciències Mèdiques  118 108 7,04% 4,55% 

Didàctiques Específiques  72 53 4,30% 2,23% 

Dret Privat  29 30 1,73% 1,26% 

Dret Públic  55 40 3,28% 1,68% 

Economia  59 88 3,52% 3,70% 

Empresa  23 25 1,37% 1,05% 

Enginyeria Elèctrica, Electrònica i Automàtica 20 27 1,19% 1,14% 

Enginyeria Mecànica i de la Construcció Industrial  38 48 2,27% 2,02% 

Enginyeria Química, Agrària i Tecnologia Agroalimentària  66 88 3,94% 3,70% 

Escola adscrita 12 0 0,72% 0,00% 

Escola de doctorat 56 0 3,34% 0,00% 

Filologia i Comunicació  45 77 2,68% 3,24% 

Filosofia  2 11 0,12% 0,46% 

Física  36 46 2,15% 1,94% 

Geografia 59 44 3,52% 1,85% 

Història i Història de l'Art 35 58 2,09% 2,44% 

Infermeria  105 176 6,26% 7,41% 

Informàtica, Matemàtica Aplicada i Estadística 43 52 2,57% 2,19% 

Organització, Gestió Empresarial i Disseny de Producte  49 70 2,92% 2,95% 

Pedagogia  64 96 3,82% 4,04% 

Psicologia  86 148 5,13% 6,23% 

Química  86 115 5,13% 4,84% 

Altres procedències 270 716 16,11% 30,13% 

TOTAL 1.676 2.376 100,00% 100,00% 
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